关于开展江苏省护理学会康复护理专业委员会
专家巡讲活动的通知

各有关单位：

为进一步更新基层医院康复护理理念，规范康复重症患

者临床护理技术，提高康复护理专业水平，推进全省康复护

理同质化发展，江苏省护理学会康复护理专业委员会定于

2024 年 11 月组织专家开展下基层巡讲活动。现将具体事宜

通知如下：

一、活动内容及形式

1. 巡讲主题：脑卒中患者吞咽障碍管理、神经源性膀胱

管理、神经源性直肠管理、重症呼吸、营养支持与康复等。

2. 现场指导：床旁查房、疑难病例讨论、抗痉挛体位设

计及康复护理技术指导、导管管理，皮肤护理，现场答疑等。

二、巡讲专家

江苏省护理学会康复护理专业委员会主任委员、副主任

委员、资深委员等。

三、参加人员

巡讲地区二级及以下医疗机构康复、老年护理相关人员。

四、活动安排

1. 苏北片区时间：2024 年 11月 12 日 10:00-17:00

地点：沭阳市铭和康复医院辅楼三楼多功能厅

巡讲专家：陈保云、王金凤、唐善梅、李宁

2. 苏南片区时间：2024 年 11月 21 日 10:00-17:00

地点：常熟市支塘人民医院综合楼四楼报告厅

巡讲专家：张园园、何建芳、蔡萍

3. 苏中片区时间：2024 年 11月 23 日 10:00-17:00

地点：淮安市洪泽区人民医院第一会议室

巡讲专家：徐萍、刘敏、王平

五、其他事项

1. 本次活动免收会务费。食宿、交通等费用自理。欢迎

从事康复、老年等护理专业人员报名参加。

2. 请参加人员 11月 11日前将报名表（详见附件）发送

至联系人邮箱。

3. 联系人：王金凤，电话： 15952150288，邮箱

1903431454@qq.com。本通知可至省护理学会网站“学会动

态”栏目下载，网址：www.jsna.org.cn:81。

附件：康复护理专业委员会专家巡讲活动报名表

江苏省护理学会

康复护理专业委员会

2024 年 11月 8 日

附件

康复护理专业委员会专家巡讲活动报名表

序号 报名片区 姓名 单位 职称/
职务

手机号

苏北/苏南/苏中